
RENAULT
TWINGO
E-Tech 100% електричен

достапен и со бензински мотор



градски автомобил кој 
го олеснува животот 

Со најмал круг на вртење во 
својата класа, компактни димензии 
и широк опсег на бои, Renault 
Twingo поставува стандарди за 
модерните градски автомобили.

Со E-Tech, 100% електричната 
верзија вашето секојдневие ќе 
биде уште поенергично.
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верзија E-Tech 
100% електричен

мал круг на 
вртење

поврзан 
екосистем

уникатен 
дизајн

богата палета 
на бои

преклоплива 
задна клупа
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градска елеганција

Променет преден дел, хромирани 
додатоци и можност за прилагодување 
на возилото по желба - секој детал 
е создаден на уникатен начин, 
едноставно нема да можете да му 
одолеете.

Градско возило со LED дневни 
светла во предните и задните 
делови, светлосен потпис во 
облик на буквата C.

01. дизајн

Прилагодете го вашето Renault 
Twingo со избор на бои, фелни, 
опрема и многу повеќе.
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закажете тест возење   →

https://www.renault.hr/vozila/twingo/probna-voznja.html


забава
во градот

Благодарение на најмалиот круг 
на вртење во својата класа и 
компактните димензии, Twingo лесно 
го совладува секој проблем на патот.

02. уживање во возењето

круг на вртење 8,6 m

Со помош на камерата за возење 
на назад можете да паркирате и 
на многу тесни паркинг места.

камера за возење на назад на 7-инчниот екран
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Twingo E-Tech
100% електричен, сега и 
низ градот!
Дух на легендарен градски автомобил 
со сите предности и едноставност, 
E-Tech 100% електричен: секој ден 
полн со енергија, без бучава и без 
издувни гасови.

03. досег и полнење 



03. досег и полнење 

Досег од 190 км

Како резултат на иновациите во 
истражувањето и развојот Renault 
Twingo E-Tech 100% електричен ги 
поместува границите на можностите 
и ефикасноста.

Неговата нова платформа има целосно
употреблив капацитет на батеријата
22 kWh за опсег до 190 km(1).

(1) WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicle Test Procedures): новиот протокол гарантира резултати кои 
во споредба со протоколот NEDC се многу поблиски до оние во секојдневната употреба.
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еco режим

Кога ќе го притиснете копчето „eco“ на 
инструмент таблата на инструменти на 
Renault Twingo E-Tech 100% електричен, 
го ограничувате забрзувањето и 
максималната брзина што може да го 
зголеми опсегот на 225 km(1).

B начин

Изберете помеѓу три фази на 
регенеративно сопирање кое се 
активира веднаш штом ќе ја тргнете 
ногата од педалата за гас. Енергијата 
произведена од забавување или со 
секое активирање на сопирачката ќе ја 
полни батеријата.

екометар

Можете брзо и лесно да видите дали 
трошите енергија или ја враќате 
во батеријата. Ова е видливо на 
екометарот на инструмент таблата. 
Така можете да го оптимизирате 
управувањето со преостанатиот досег.



03. досeг и полнење

едноставно
полнење

Низа приспособени решенија за 
полнење ви се достапни дома, на 
работа, на пат или на друго место.

Renault Twingo E-Tech 100% 
електричен, стандардно е опремен 
со кабел Mode 3 што се користи 
во домашните приклучоци или на 
јавните станици за полнење.

полнење дома или                                                  
на работното место
Едноставно ќе го полните Renault 
Twingo E-Tech 100% електричен, 
преку режим 2, кабел(2) во обичен 
приклучок за домаќинство, армиран 
приклучок за домаќинство или 
полнач за домаќинство(1).
Преку апликацијата My Renault, 
проверете го опсегот во секое време, 
полнете на далечински начин или 
програмирајте ја за периоди кога 
цената на електричната енергија е 
пониска.

полнење на улица
Вечерно излегување во кино? Преку 
апликацијата My Renault, побарајте 
јавни станици најблиску до вашата 
дестинација. За подолги патувања 
можете да го зголемите досегот до 
75 km во рок од 30 минути со брз 
полнач.

(1) Само за повремена употреба.
(2) Како дополнителна опрема.
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(1) Само за повремена употреба.
(2) Максималната моќност и времето на полнење се засноваат на резултатите од мерењето на 

умерена температура (20 °C).
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домашно полнење јавна станица

домашно 
полнење

7,4 kW

Кабел од Режим 
3 што доаѓа со 
возилото

армиран 
приклучок за 
домаќинство
3,7 kW

Кабел од Режим 
2 или полнач 
Flexi како 
дополнителна 
опрема

обичен 
приклучок за 
домаќинство(1)

2,3 kW

Кабел од Режим 
2 или полнач 
Flexi како 
дополнителна 
опрема

брза јавна 
станица

11 kW

Кабел од Режим 
3 што доаѓа со 
возилото

јавна станица

22 kW

Кабел од Режим 
3 што доаѓа со 
возилото

Батерија од 22 kWh(2)

51мин. за 40 км
1ч. 35 за 75 км
4ч. за 190 км

Батерија од 22 kWh(2)

1ч. 45 за 40 км
3ч. 17 за 75 км
8ч. 20 за 190 км

Батерија од 22 kWh(2)

3ч. 09 за 40 км
5ч. 55 за 75 км
15ч. за 190 км

Батерија од 22 kWh(2)

32мин. за 40 км
59мин. за 75 км
2ч. 52 за 190 км

Батерија од 22 kWh(2)

16мин. за 40 км
30мин. за 75 км
1ч. 26 за 190 км
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3D навигациски интерфејс со 
пребарувачот Google

пресликување на паметни 
телефони, компатибилно со 
Android AutoTM и Apple CarPlayTM

Android AutoTM е заштитен бренд на Google Inc.
Apple CarPlayTM е заштитен бренд на Apple Inc.
Google и Google Places се заштитни брендови на Google LLC.

04. мултимедијален систем

останете поврзани

Новиот мултимедијален систем 
Easy Link е лесен за користење 
и ви овозможува да го поврзете 
вашиот паметен телефон со 
7-инчниот Twingo екран на допир.  

Ви стојат на располагање сите 
функции на Renault Easy Connect, 
вклучувајќи поврзани услуги, 
информации за сообраќајот на 
TomTom, секогаш ажуриран приказ 
на знаменитости преку Google 
Places, автоматски ажурирања и 
апликацијата My Renault.
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05. внатрешност

искористете ги многуте 
можности на простор и 
складирање 
Уште попрактичен и поквалитетен, 
просторот за складирање на 
централната конзола може да се 
претвори во приспособлив држач 
за шишиња или во преграда за 
складирање паметни телефони.

Користете го копчето за да го 
отворите багажниот простор со 
еден потег за да можете да ги 
искористите предностите што ги 
дава задната клупа која може да 
се преклопи во вид на рамен под.

преклоплива задна клупа
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боја

06. опција за персонализација на возила

(1) Неметалик посебна боја
(2) Металик боја.
(3) Посебна металик боја. 
(4) Достапно е и во верзијата Urban Night. 
Фотографиите се симболични.

бисерно бела(3)(4) жолта Mango(1)

црвена Flamme(3) сина Pill(1)

сива Cosmic(2)(4) црна Etoile(2)(4)
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опрема

equilibre (важи за Twingo)
• систем за контрола на стабилноста на возилото - ESP
• деллива задна клупа 1/2 - 1/2
• мултимедијален систем EASY LINK со екран на допир 7“, со функции Bluetooth, 

MP3, USB, DAB
• безжично поврзување на телефон преку Apple CarPlay и AndroidAuto

equilibre (важи за Twingo Electric)
• вклучени сензор за дожд и автоматски светла
• поделена задна клупа 1/2 - 1/2
• LED дневни светла
• безжично поврзување на телефон преку Apple CarPlay и AndroidAuto

techno (дополнително на опремата за equilibre) 
• заден систем за помош при паркирање и камера 
• преграда под задните седишта „Flexi-case“ 
• алуминиумски фелни 15“ Altana

URBAN NIGHT (дополнителен на techno опрема)
• 16’’ Urban Night алуминиумски фелни
• безжично полнење на мобилен телефон
• мали црни украсни налепници и налепници во внатрешноста Urban Night

Фотографиите се симболични. 
Android AutoTM е заштитен бренд на Google Inc. 
Apple CarPlayTM е заштитен бренд на Apple Inc.

06. опција за персонализација на возила



прилагодување на 
внатрешноста

(1) Елементи за внатрешна декорација: странични облоги на работ на управувачот, облога на 
инструмент таблата, основа на рачката на менувачот, облоги за вентилација.

(2) Внатрешни комбинации: навлаки, потпирачи за раце на вратите (достапни од techno верзијата).

06. опции за персонализација на возила

стандарден пакет на внатрешна опрема

црн пакет за внатрешна опрема (1)(2)
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навлаки

декоративни фелни

06. опција за персонализација на возило

(1) Достапно стандардно во equilibre верзијата. 
(2) Достапно сериски во techno верзијата. 
(3) Достапно стандардно во Urban Night верзијата.
Фотографиите се симболични.

Urban Night 
навлаки во 
комбинација од 
кожа и ткаенина 
црно-бели бои(3)

темно сиви 
навлаки со светло 
сиви шевови

навлака во 
комбинација од 
кожа и ткаенина, 
црна боја со жолт 
шев(2)

навлака во 
комбинација од 
кожа и ткаенина, 
црна со црн шев(1)

навлака во 
комбинација од 
кожа и ткаенина, 
црна боја со 
црвен шев(2)

15’’ челични фелни 
и декоративни 
фелни за тркала 
Vegas(1)

алуминиумски 
фелни 15’’ Altana(2)

алуминиумски 
фелни 16’’

алуминиумски 
фелни16’’ Urban 
Night(3)
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дополнителна опрема

06. опции за персонализација на возило

безжичен полнач за паметни телефони
Наполнете го вашиот паметен телефон со едноставно поставување на телефонот на 
држачот за полнење во преградата пред менувачот.

покажете го вашиот карактер
Со хромирано куќиште за надворешни ретровизори и избор на ексклузивни фелни. 
Со цел секогаш да имате доволно простор за вашиот багажен товар и да тргнете на 
пат без компромиси, ви обезбедивме цврста кровна кутија од 380 литри.

комплет за држачи QuickFix
Алтернатива за влечење што ви овозможува да прикачите држач за велосипеди на 
вашиот градски автомобил, не е хомологирана за употреба на кука за влечење.

преден потпирач за рака
Идеален за удобно возење, истовремено обезбедува дополнителен простор за 
складирање.
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мотори

06. опција за персонализација на возила

проверете ги сите опции на стандардна и дополнителна опрема

R80 SCe 65

мотори

електричен мотор и технологија

синхронизиран со ротор
-

батерија

вкупен напон (волти)

400
-

број на модули/ќелии

8/96

перформанси

SCx

0.68
0.678

тркала и пневматици

достапни фелни на тркала(1)
15” 16” (автентично) 15” 15”
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https://www.renault.hr/CountriesData/Croatia/images/cjenik/Cjenik_Twingo_and_Twingo_E-Tech_100__electric.pdf
https://www.renault.hr/CountriesData/Croatia/images/cjenik/Cjenik_Twingo_and_Twingo_E-Tech_100__electric.pdf


димензии 

волумен на багажен простор (литри)
идентично за електричната верзија Twingo E-Tech (литри)

мин. волумен на багажен простор (клупата е преклопена надолу) 210

макс. волумен на багажен простор (седиштето на клупата е поставено нагоре) 240

должина на товарење

макс. должина на товарење (од капакот на багажниот простор до задните 
склопени седишта) 1 336

макс. должина на товарење зад седиштата 636

должина на полнење до контролната табла (совозачкото седиште е преклопено) 2 315

* димензии за Twingo E-Tech 100% electric

Димензиите се во mm.

620 2 492 1 452

170

1 646

1 425

1 967* 1 557*
1 954 1 541

494

3 615

1 362 1 325

1 005
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Потрошувачка на гориво при комбинирано возење: 5,1 - 5,3 l/100 km. Емисии на CO2: 115 - 121 g/km.

Направени се сите напори за да се осигура дека содржината на овој материјал е точна и ажурирана во моментот 
на печатење. Овој документ се заснова на возила или прототипови за претпроизводство. Во согласност со својата 
политика за постојано подобрување на производот, Renault го задржува правото да ги промени карактеристиките 
на возилото и додатоците опишани и презентирани во оваа брошура во секое време. За овие измени се известени 
Renault  овластените застапници. Во зависност од земјата на комерцијализација на возилото, верзиите може да се 
разликуваат, некои делови од опремата не се достапни (стандардна, опционална или како дополнителна опрема). 
За најнови информации обратете се до овластениот застапник. Поради техничките ограничувања при печатењето, 
боите во каталогот може да се разликуваат од вистинските бои на каросеријата или од материјалите за внатрешни 
декоративи. Сите права се задржани. Забранета е секаква репродукција на овој материјал, во целост или делумно, 
во каква било форма и на кој било начин без писмена дозвола од Renault.

Фотографите во брошурата се симболични и информативни. Сите податоци и информации дадени на страниците и 
во документите се привремени и подложни на промена,  го задржуваме правото на грешки во текстот.

Поради ефектите од глобалниот недостиг на полупроводници, дел од опремата прикажана во оваа брошура можеби 
не е достапна. Во сегашните услови, тешко е да се предвиди достапноста на одредени елементи на опремата, кои 
можеби не можат да се добијат во даден случај поради глобалниот недостиг на полупроводници. За најновите 
информации, обратете се до Renault  овластен застапник.

Автори на фотографии: S. Staub, P. Barshon, A. Doroszewicz, A.Bernier 
renault.mk Јуни 2023
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https://www.facebook.com/RenaultHrvatska
https://www.instagram.com/renault_hr/

